
Poskytovatel: ALVAO s.r.o.

Nabídku sestavil: .  |  |  | 
Nabídka sestavena: 05. únor 2024
Tato nabídka platí 4 týdny ode dne sestavení.
Ceny jsou uvedeny v CZK bez DPH.

Nabídka produktů a služeb
pro společnost Digitální a informační agentura

Tento dokument je důvěrný a bez písemného souhlasu ALVAO s.r.o. jej nelze v jakékoliv formě poskytovat třetím stranám.

1/8

https://www.alvao.com/cs/


Vybraní zákazníci

2/8



Vybraní zákazníci

3/8



Název projektu
Výchozí situace

Záměr projektu

01.

02.

03.

04.

05.

Sponzor (vlastník)

Předpokládaný termín 
zahájení

Předpokládaný 
termín dokončení dle domluvy

Rozpočet projektu Cena

133 809

81 600

215 409

260 645

Manažerské shrnutí

Technická evidence ICT majetku není řešena žádným profesionálním nástrojem. Pro detekce je využíván 
produkt MS In Tune.

Zavedení efektivní a přehledné evidence ICT majetku nad rámec současné evidence vedené v účetním 
programu a zavedení správy softwarových licencí s důrazem na dodržování autorského práva a licenčních 
ujednání dodavatelů software s automatickou detekcí hardware a software se zaměřením na zlevnění a 
zefektivnění softwarových auditů, rozhodovacího procesu v nákupu ICT majetku a inventur.

ALVAO Asset Management

Cíle projektu

dle domluvy

Zjednodušení a zefektivnění technické evidence ICT i NON IT majetku.
Zefektivnění a optimalizace rozhodovacího procesu o nákupu nového ICT majetku (hardware i 
software) s následným zlevněním investic v oblasti ICT.

Zajištění přehledných reportů v oblasti správy ICT majetku.
V rámci licence pro 400 počítačů je možno evidovat v systému dalších 20.000 objektů.

Automatická správa užití softwarových licencí v organizaci v souladu s autorským zákonem a 
licenčním ujednáním jednotlivých dodavatelů software - zamezení postihu na základě trestněprávní 
zodpovědnosti vyplývající z těchto zákonů a ujednání.

Celková cena za projekt v CZK s DPH

Licence software na 12 měsíců
Implementace

Celková cena za projekt v CZK bez DPH

4/8



2. Služby – nasazení modulů

ALVAO Asset Management – podrobnosti

2. Služby – nasazení základního systému

5/8



Trvalá licence znamená nevýhradní časově neomezené právo užívání softwarového produktu. Pronájem licence znamená nevýhradní časově omezené právo užívání
softwarového produktu. Maintenance znamená nevýhradní časově neomezené právo užívání softwarového produktu ve všech verzích vydaných v průběhu platnosti

Maintenance. Internal nebo neuvedený External znamená používání softwarového produktu pouze pro interní využití uvnitř organizace např. interní oddělení
organizace poskytující služby svým zaměstnancům nebo externistům. Pokrývá také případy používání uvnitř majetkově propojených společností např. dceřiná
společnost holdingové skupiny poskytující služby ostatním společnostem skupiny. Pouze pro Asset Management: uživatel je oprávněn evidovat nejvýše tolik ostatních
objektů, které nejsou druhu počítač, které odpovídají 50-ti násobku vystaveného Aktivačního klíče. 
Podmínky užití softwarových produktů se řídí dle Licenčních podmínek uvedených na internetové adrese https://doc.alvao.com.

6/8



1) Možnost stahovat a používat nové verze poskytnutých produktů včetně změněné nebo nové dokumentace

2) Možnost stahovat aktualizované verze Knihovny softwarových produktů prostřednictvím funkcí Produktu 

3) Možnost zasílat Poskytovateli emailem nerozpoznané softwarové detekce pro aktualizaci knihovny 
softwarových produktů
4) Rozvoj produktů dle nejlepších praktik ITIL®
5) Rozvoj produktů dle nejlepších praktik SAM
6) Rozvoj produktů pro technologie společnosti Microsoft
7) Rozvoj produktů dle legislativy České republiky
Email: 

Web: https://www.alvao.com/download

Cena odpovídá 20% ze součtu základních ceníkových cen všech poskytnutých licencí ALVAO produktů a 
modulů. 

Cena za první rok poskytování služby je zdarma tj. pouze v rámci prvního roku od prvního pořízení licencí 
k používání ALVAO produktů a začíná běžet od data vystavení aktivačního klíče.

Ke změně ceny služby ALVAO Maintenance automaticky dojde při dokoupení dalších licencí ALVAO produktů 
nebo modulů. Cena služby ALVAO Maintenance pak bude na další roky navýšena o 20% ze základní ceníkové 
ceny z dokoupených licencí ALVAO produktů nebo modulů.

Zúčtovací 
období Zúčtovací období je rok. Fakturace probíhá před započetím čerpání služeb.

Stažení a instalaci nových verzí poskytnutých produktů a modulů provádí Objednatel.
Nové verze jsou k dispozici na https://www.alvao.com/download.
Dokumentace je k dispozici na https://doc.alvao.com.

Rozsah a harmonogram rozvoje produktů a modulů stanovuje výrobce produktů ALVAO.

Stažení a instalaci aktualizací Knihovny softwarových produktů provádí Objednatel nebo produkt ALVAO 
automaticky, pokud je funkce aktivovaná. V případě aktivované funkce jsou data zasílána anonymně. Rozsah a 
harmonogram údržby a distribuce knihovny softwarových produktů stanovuje výrobce produktů ALVAO.

ALVAO Maintenance musí být Objednatelem pořízeny kontinuálně tj. každý rok. V případě, že Objednatel 
nepořídí ALVAO Maintenance před uplynutím doby předchozího ALVAO Maintenance, ztrácí na jejich pořízení 
nárok a musí zakoupit nové Trvalé licence.

Specifikace 

služby

Forma 

poskytování

Cena služby

Postupy a 

podmínky 
poskytování 
služby

ALVAO Maintenance – podrobnosti

7/8

http://www.alvao.com/download


Asset Management

Nároky na Microsoft SQL Server

,  

 

Nároky na místo na souborovém serveru

Požadavky na software třetích stran jsou specifikovány v manuálu na webu daného produktu a verze v kapitole Technické 
požadavky, kterou najdete na adrese: https://doc.alvao.com.

* Pro produkt Asset Management jde o kapacitu za všechny detekované počítače. Pro produkt Service Desk jde o kapacitu za tři roky. Pomocí konfigurace MS SQL 
Serveru lze přílohy v produktech Asset Managementu a Service Desku ukládat mimo databázi a tím snížit její operativní velikost. Podrobná dokumentace nastavení je 
uvedena v manuálu ALVAO.

Požadovaná infrastruktura – podrobnosti
1. Nároky na servery

2. Nároky na software třetích stran

8/8


